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Clt NUM ESCUDERIA PILOTO VEHICULO COPA AGRUPACION(Clt) 1º OFICIAL 2ª OFICIAL 3ª OFICIAL 4ª OFICIAL Tiempo Diferencia

  CARROZADO  
1 16 GES JOSE A. LOPEZ-FOMBONA ALONSO LAMBORGHINI HURACAN SUPERTROFEO AG 1 (1) * 2:00.650 2:02.778 2:12.349 * 2:01.802 4:02.452

2 18 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORES FORD FIESTA N5 AG 1 (2) 2:23.507 * 2:09.062 * 2:08.274 4:17.336 14.884

3 23 CARRACEDO COMPETICION J. JOSE COUCEIRO ESCUDERO RENAULT 5 GT TURBO AG 1 (3) 2:10.168 * 2:09.749 2:10.125 * 2:09.311 4:19.060 16.608

4 24 PONTEVEDRA 1984 TEAM LUIS MIGUEL VIDAL PAZOS RENAULT CLIO WILLIAMS AG 2 (1) 2:15.717 * 2:12.130 2:12.570 * 2:09.084 4:21.214 18.762

5 19 BARBADAS JORGE PÉREZ ALONSO BMW M3 E36 2ª GARA PIRELLI AG 1 (4) * 2:11.564 * 2:11.890 2:13.581 4:23.454 21.002

6 29 LUINTRA JAVIER CARBALLO FERNÁNDEZ FORD ESCORT MK1 AG 3 (1) * 2:15.386 2:16.533 7:50.116 * 2:15.361 4:30.747 28.295

7 40 CUNTIS VT MARCOS MACEIRAS GUIMAREY CITROEN SAXO VTS AG 4 (1) 2:17.896 2:17.896 * 2:16.362 * 2:15.217 4:31.579 29.127

8 28 GALICIA MOTORSPORT ALEXIS SOUTO RIVAS RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3 (2) * 2:17.546 2:18.183 7:45.112 * 2:14.594 4:32.140 29.688

9 20 RÍAS BAIXAS JORGE PÉREZ PÉREZ RENAULT CLIO MAXI 2ª GARA PIRELLI AG 2 (2) 2:23.417 * 2:19.101 * 2:16.860 2:20.826 4:35.961 33.509

10 31 TORRES COMPETICION JOSE L. FILGUEIRA CRESPO RENAULT CLIO RS AG 3 (3) 2:19.808 2:19.384 * 2:17.829 * 2:18.270 4:36.099 33.647

11 25 GALICIA MOTORSPORT ROBERTO BARREIRO FUENTES SEAT 124  E AG 3 (4) * 2:19.900 * 2:16.423 4:36.323 33.871

12 35 PONTEVEDRA 1984 TEAM DANIEL COSTAS LINO BMW 325 E36 AG 1 (5) 2:22.755 2:30.542 * 2:18.060 * 2:19.498 4:37.558 35.106

13 37 ESTRADENSE CARLOS RODRÍGUEZ PÉREZ PEUGEOT 106 RALLYE 2ª GARA PIRELLI AG 4 (2) 2:21.102 2:21.102 * 2:19.068 * 2:19.024 4:38.092 35.640

14 41 DESGUACES TINO RACING ALFONSO PRIETO TEIJEIRA PEUGEOT 205 AG 4 (3) 2:21.683 2:21.683 * 2:19.524 * 2:19.074 4:38.598 36.146

15 34 DESGUACES TINO RACING M. SANTIAGO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ CITROEN SAXO K/C AG 3 (5) * 2:22.252 2:23.875 2:25.941 * 2:18.456 4:40.708 38.256

16 30 ABC RACING ABEL BARREIRO CEREIJO RENAULT CLIO SPORT AG 3 (6) * 2:22.218 * 2:19.654 4:41.872 39.420

17 43 GALICIA MOTORSPORT MANUEL GONZÁLEZ POSADA CITROEN SAXO VTS AG 4 (4) * 2:21.880 * 2:21.880 4:43.760 41.308

18 38 PONTEVEDRA 1984 TEAM MIGUEL SUÁREZ CASTRO PEUGEOT 106 GTI 2ª GARA PIRELLI AG 4 (5) 2:24.764 2:24.764 * 2:22.402 * 2:22.096 4:44.498 42.046

19 42 CUNTIS VT SERGIO IGLESIAS REBOREDO CITROEN SAXO VTS AG 4 (6) 2:25.719 2:25.719 * 2:22.977 * 2:23.940 4:46.917 44.465

20 27 BUXA MOTOR POIO JOSE MANUEL BAQUEIRO GABIAN RENAULT CLIO R3  M AG 2 (3) 2:36.929 * 2:25.020 8:00.744 * 2:24.545 4:49.565 47.113

21 45 INTEGRAL MOTORSPORT LUIS DAVID TORRES FRANCO PEUGEOT 106 GTI AG 4 (7) * 2:29.750 2:29.750 11:04.993 * 2:27.299 4:57.049 54.597

22 36 PONTEVEDRA 1984 TEAM JUAN CARLOS SANJORGE ALMOFREY BMW 323 E46 AG 1 (6) 2:50.467 2:47.434 * 2:30.219 * 2:33.485 5:03.704 1:01.252

23 47 GALICIA MOTORSPORT LUÍS TORRES SANTIAGO RENAULT MEGANE COUPE AG 3 (7) * 2:35.566 2:35.566 2:41.450 * 2:30.554 5:06.120 1:03.668

24 44 ABC RACING ADOLFO BUCETA COBAS PEUGEOT 206 XS AG 4 (8) * 2:40.242 2:40.242 11:34.923 * 2:33.243 5:13.485 1:11.033

25 33 TORRES COMPETICION CRISTINA TORRES PINTOS RENAULT CLIO RS AG 3 (8) 2:39.703 2:44.717 * 2:36.986 * 2:37.162 5:14.148 1:11.696

26 48 GALICIA MOTORSPORT JACOBO GUIANCE RUIBAL NISSAN MICRA AG 5 (1) * 2:41.800 * 2:41.800 2:42.860 2:42.057 5:23.600 1:21.148

27 46 TORRES COMPETICION ANDREA BARRAL PATIÑO CITROEN SAXO VTS AG 4 (9) * 2:51.989 2:51.989 * 2:49.735 2:52.559 5:41.724 1:39.272

28 14 PONTEVEDRA 1984 TEAM JUAN PORTAS IGLESIAS SEAT MARBELLA F1000 SCC AG 1 (7) 3:02.180 * 2:57.038 3:27.537 * 2:49.434 5:46.472 1:44.020

Ausentes - 1º OFICIAL

26 CARBALLIÑO JORGE COCA RODRÍGUEZ SEAT IBIZA TROPHY SC 2ª GARA PIRELLI AG 1

Abandonos - 1º OFICIAL

12 CONGOSTRA TEAM SANXENXODAMIÁN PEREIRA CRESPO CITROEN AX SCC AG 1

39 CONGOSTRA TEAM SANXENXOJUAN CARLOS GARCÍA CASTRO PEUGEOT 106 GTI AG 4

Ausentes - 2ª OFICIAL

12 CONGOSTRA TEAM SANXENXODAMIÁN PEREIRA CRESPO CITROEN AX SCC AG 1

18 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORES FORD FIESTA N5 AG 1 2:23.507 * 2:09.062 * 2:08.274

19 BARBADAS JORGE PÉREZ ALONSO BMW M3 E36 2ª GARA PIRELLI AG 1 * 2:11.564 * 2:11.890 2:13.581

22 CONGOSTRA TEAM SANXENXOANTONIO BERMÚDEZ MOLDES PEUGEOT 205 GTI AG 2 * 2:14.141

26 CARBALLIÑO JORGE COCA RODRÍGUEZ SEAT IBIZA TROPHY SC 2ª GARA PIRELLI AG 1

Abandonos - 2ª OFICIAL

32 PONTEVEDRA 1984 TEAM JUAN PABLO BARRIO LORENZO RENAULT CLIO RS AG 3 * 2:21.625

Ausentes - 3ª OFICIAL

12 CONGOSTRA TEAM SANXENXODAMIÁN PEREIRA CRESPO CITROEN AX SCC AG 1

15 CUNTIS VT M. ÁNGEL CAEIRO VILLAR CITROEN AX SCC AG 1 * 2:32.516

17 SENRA SPORT MANUEL SENRA CAAMAÑO PEUGEOT 306 MAXI 2ª GARA PIRELLI AG 2 * 2:05.103

22 CONGOSTRA TEAM SANXENXOANTONIO BERMÚDEZ MOLDES PEUGEOT 205 GTI AG 2 * 2:14.141

26 CARBALLIÑO JORGE COCA RODRÍGUEZ SEAT IBIZA TROPHY SC 2ª GARA PIRELLI AG 1

30 ABC RACING ABEL BARREIRO CEREIJO RENAULT CLIO SPORT AG 3 * 2:22.218 * 2:19.654

32 PONTEVEDRA 1984 TEAM JUAN PABLO BARRIO LORENZO RENAULT CLIO RS AG 3 * 2:21.625

39 CONGOSTRA TEAM SANXENXOJUAN CARLOS GARCÍA CASTRO PEUGEOT 106 GTI AG 4

Abandonos - 3ª OFICIAL

25 GALICIA MOTORSPORT ROBERTO BARREIRO FUENTES SEAT 124  E AG 3 * 2:19.900 * 2:16.423

43 GALICIA MOTORSPORT MANUEL GONZÁLEZ POSADA CITROEN SAXO VTS AG 4 * 2:21.880 * 2:21.880
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Ausentes - 4ª OFICIAL

12 CONGOSTRA TEAM SANXENXODAMIÁN PEREIRA CRESPO CITROEN AX SCC AG 1

15 CUNTIS VT M. ÁNGEL CAEIRO VILLAR CITROEN AX SCC AG 1 * 2:32.516

17 SENRA SPORT MANUEL SENRA CAAMAÑO PEUGEOT 306 MAXI 2ª GARA PIRELLI AG 2 * 2:05.103

22 CONGOSTRA TEAM SANXENXOANTONIO BERMÚDEZ MOLDES PEUGEOT 205 GTI AG 2 * 2:14.141

25 GALICIA MOTORSPORT ROBERTO BARREIRO FUENTES SEAT 124  E AG 3 * 2:19.900 * 2:16.423

26 CARBALLIÑO JORGE COCA RODRÍGUEZ SEAT IBIZA TROPHY SC 2ª GARA PIRELLI AG 1

30 ABC RACING ABEL BARREIRO CEREIJO RENAULT CLIO SPORT AG 3 * 2:22.218 * 2:19.654

32 PONTEVEDRA 1984 TEAM JUAN PABLO BARRIO LORENZO RENAULT CLIO RS AG 3 * 2:21.625

39 CONGOSTRA TEAM SANXENXOJUAN CARLOS GARCÍA CASTRO PEUGEOT 106 GTI AG 4

43 GALICIA MOTORSPORT MANUEL GONZÁLEZ POSADA CITROEN SAXO VTS AG 4 * 2:21.880 * 2:21.880

  NON CARROZADO  
1 1 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA OUTEDA MK4 AG 7 (1) 1:55.253 1:52.186 * 1:50.257 * 1:49.832 3:40.089

2 2 T. MARTÍNEZ RACING PABLO REY PÉREZ OUTEDA MK4 AG 6 (1) 1:54.320 * 1:53.119 * 1:50.868 3:43.987 3.898

3 7 CELANOVA MOTOR ABRAHAN VÁZQUEZ FERNÁNDEZ OUTEDA MK4 AG 7 (2) 1:59.631 1:57.696 * 1:56.307 * 1:55.049 3:51.356 11.267

4 3 O CONVENTO MOTORSPORT MIGUEL A. GARCÍA FERNÁNDEZ SILVER EF10 AG 8 (1) 2:03.058 1:58.709 * 1:55.973 * 1:56.139 3:52.112 12.023

5 9 PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTÍN GIL SEMOG BRAVO S AG 6 (2) 2:04.189 2:22.507 * 2:01.878 * 2:01.908 4:03.786 23.697

6 4 TORRES COMPETICION J. CARLOS LORENZO CASTRO DICODE BFR AG 6 (3) * 2:07.447 * 2:00.234 2:13.124 4:07.681 27.592

7 6 DESGUACES TINO RACING TOMÁS PENA BARBOSA OUTEDA MK4 AG 6 (4) * 2:05.001 * 2:05.266 4:10.267 30.178

8 10 TORRES COMPETICION MIGUEL LEITE GONZÁLEZ SEMOG BRAVO S AG 6 (5) * 2:07.050 2:10.159 * 2:07.471 4:14.521 34.432

9 8 GALICIA MOTORSPORT BENIGNO PORTO PAZOS SPEED CAR GT1000 AG 6 (6) 2:23.000 2:16.239 * 2:11.354 * 2:08.268 4:19.622 39.533

Abandonos - 1º OFICIAL

4 TORRES COMPETICION J. CARLOS LORENZO CASTRO DICODE BFR AG 6 * 2:07.447 * 2:00.234 2:13.124

5 + TALLER COMPETICION JESÚS LÓPEZ FERNÁNDEZ FORWIN RS19 AG 6

Ausentes - 2ª OFICIAL

5 + TALLER COMPETICION JESÚS LÓPEZ FERNÁNDEZ FORWIN RS19 AG 6

Ausentes - 3ª OFICIAL

5 + TALLER COMPETICION JESÚS LÓPEZ FERNÁNDEZ FORWIN RS19 AG 6

6 DESGUACES TINO RACING TOMÁS PENA BARBOSA OUTEDA MK4 AG 6 * 2:05.001 * 2:05.266

Ausentes - 4ª OFICIAL

5 + TALLER COMPETICION JESÚS LÓPEZ FERNÁNDEZ FORWIN RS19 AG 6

6 DESGUACES TINO RACING TOMÁS PENA BARBOSA OUTEDA MK4 AG 6 * 2:05.001 * 2:05.266

Abandonos - 4ª OFICIAL

2 T. MARTÍNEZ RACING PABLO REY PÉREZ OUTEDA MK4 AG 6 1:54.320 * 1:53.119 * 1:50.868

10 TORRES COMPETICION MIGUEL LEITE GONZÁLEZ SEMOG BRAVO S AG 6 * 2:07.050 2:10.159 * 2:07.471


